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  Przewodniczący Rady Powiatu w Rypinie 

 

 

 

 

OR.0002.65.2023 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR LXV/23 

z sesji Rady Powiatu w Rypinie 

w dniu 17 października 2023 r. 

 

 

LXV sesja VI kadencji Rady Powiatu w Rypinie odbyła się w Starostwie Powiatowym w 

Rypinie ul. Warszawska 38. Zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie przez 

Przewodniczącego Rady Powiatu Pana Krzysztofa Cegłowskiego. Sesja rozpoczęła się o 

godzinie 12.00 wysłuchaniem hymnu państwowego, a zakończyła się o godz. 12.26 

 

Ad. 1   

Otwarcia obrad LXV sesji VI kadencji Rady Powiatu w Rypinie dokonał Przewodniczący 

Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski. Przewodniczący Rady przywitał wszystkich uczestniczących 

w posiedzeniu. Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w 

Rypinie o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie z uwagi na konieczność podjęcia uchwały w 

sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rypinie. 

 

Ad. 2 

      Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że na stan 17 radnych w chwili rozpoczęcia 

obrad uczestniczy 16 radnych, co stanowi kworum. Radny Marek Błaszkiewicz był 

nieobecny. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady 

stwierdził prawomocność podejmowanych uchwał. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad LXV sesji VI kadencji Rady Powiatu.   

2. Sprawy organizacyjne: 

a) stwierdzenie kworum, 

b) przyjęcie porządku obrad LXV sesji Rady Powiatu w Rypinie, 

c) przyjęcie protokołu z LXIV sesji Rady Powiatu w Rypinie. 

3. Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych radnych powiatu oraz 

pozostałych osób zobowiązanych na podstawie art. 25 c ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym. 

 4. Podjęcie uchwał: 

a) Uchwała w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Rypinie (projekt uchwały – druk nr 1), 

b) Uchwała w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu 

Rypińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(projekt uchwały – druk nr 2),      
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c) Uchwała w sprawie ustalenia na rok 2024 wysokości opłat za usuwanie i 

przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg  na parkingu strzeżonym oraz kosztów 

powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od jego usunięcia 

(projekt uchwały – druk nr 3), 
d) Uchwała o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na zadania 

realizowane przez Powiat Rypiński w roku 2023 (projekt uchwały – druk nr 4),      

e) Uchwała o zmianie  uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2023-2027 (projekt uchwały – druk nr 5),      

f) Uchwała o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na 

rok 2023 (projekt uchwały – druk nr 6). 

5. Zamknięcie obrad sesji. 

 
 

Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad. Uwag do porządku obrad nie 

zgłoszono. W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki oraz naciśnięcie przycisku za 

przyjęciem porządku obrad LXV sesji głosowało jednogłośnie „za” 16 radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu w Biurze Rady 

i zapytał o uwagi do protokołu z  LXIV sesji. Uwag do protokołu z LXIV sesji nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady przystąpił do procedury głosowania protokołu z LXIV sesji. 

Za przyjęciem protokołu z LXIV sesji Rady Powiatu głosowało jednogłośnie „za” 16 

radnych. 

 

 

Ad. 3  

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił sprawozdanie z dokonanej analizy 

oświadczeń majątkowych Radnych Rady Powiatu w Rypinie i poprosił  Pana Starostę o 

przekazanie zgodnie z kompetencjami sprawozdania z dokonanej analizy oświadczeń 

majątkowych pozostałych osób zobowiązanych na podstawie art. 25 c ust. 1 ustawy o 

samorządzie powiatowym.  

Informacja z analizy oświadczeń majątkowych radnych powiatu oraz pozostałych osób 

zobowiązanych na podstawie art. 25 c ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 4 a 

       Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że 3 października br. odbyło się 

posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, a 9 października br. odbyło się posiedzenie 

Komisji Budżetu i Gospodarki. Natomiast 12 października br. odbyło się posiedzenie Komisji 

Ochrony Zdrowia, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na którym został 

omówiony Program Naprawczy SP ZOZ. Był obecny Pan Dyrektor i Pani Księgowa, którzy 

udzielali wyjaśnień. Dyskusja dotyczyła nie tylko Programu Naprawczego, ale również 

bieżącej sytuacji SP ZOZ-u. Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Panią Jagodę 

Grajkowską Przewodniczącą komisji o zabranie głosu w tym temacie oraz zadawanie pytań 

Panu Dyrektorowi szpitala. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu 

uchwały w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Rypinie. 
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Projekt uchwały przygotowała Pani Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu. 

 

Pani Jagoda Grajkowska poinformowała, iż w dniu 12 października br. odbyło się posiedzenie 

Komisji, na którym tematem było przedstawienie Programu Naprawczego SPZOZ-u w Rypi-

nie. Pan Marek Bruzdowicz Dyrektor SP ZOZ przedstawił ten program, a Członkowie Komi-

sji, z wyłączeniem jednego punktu dotyczącego oddziału dziecięcego zatwierdzili pozytywnie 

ten program.  

 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 16 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało „za” 15 radnych. 

Przeciw głosował 1 radny (Ziemowit Zawisza Kłosowski). 

Uchwała otrzymuje Nr LXV/388/2023 

 

 

Ad. 4 b 

          Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do 

projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu 

Rypińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

  

Projekt uchwały przygotował Pan Krzysztof Wysocki – Kierownik Wydziału Spraw 

Społecznych i Gospodarczych. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 16 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 16 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXV/389/2023 

 

Ad. 4 c 

          Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do 

projektu uchwały w sprawie ustalenia na rok 2024 wysokości opłat za usuwanie i 

przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg  na parkingu strzeżonym oraz kosztów 

powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od jego 

usunięcia. 

 

Projekt uchwały przygotowała Pani Zdzisława Wykpisz – Kierownik Wydziału Komunikacji i 

Transportu. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 16 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 16 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXV/390/2023 

 

Ad. 4 d 

          Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do 

projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na zadania realizowane 

przez Powiat Rypiński w roku 2023. 
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Projekt uchwały przygotowała Pani Katarzyna Bilicka – Kierownik PCPR. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 16 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 16 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXV/391/2023 

 

 

Ad. 4 e 

        Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do 

projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2023-2027.   

 

Projekt uchwały przygotowała Pani Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 16 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 16 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXV/392/2023 

 

 

Ad. 4 f 

        Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do 

projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na 

rok 2023. 

 

Projekt uchwały przygotowała Pani Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Pani Skarbnik jest niewyspana i w związku 

z powyższym nie będzie udzielał jej głosu i nie będzie zadawał pytań, gdyż pracowała całą 

noc, żeby przygotować na dzisiejszą sesję wszystkie materiały i projekty uchwał. 

Przewodniczący Rady Powiatu serdecznie podziękował za bardzo długą pracę nad 

uchwałami, które  otrzymał w dniu dzisiejszym w godzinach rannych. 

 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 16 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 16 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXV/393/2023 

 

              Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że w dniu 19.10.2023 r. o godz. 18.00 

odbędzie się Msza Święta w dniu kolejnej rocznicy męczeńskiej śmierci Patrona Powiatu     

bł. ks. Jerzego Popiełuszki, na którą serdecznie wszystkich zaprasza. W poczcie 

sztandarowym wystąpią: Hanna Pawlak, Maciej Grzybowski i Leszek Krajnik. Natomiast do 

pocztu sztandarowego na dzień 20 października br. na uroczystości poświęcone pamięci 

pomordowanych mieszkańców Powiatu Rypińskiego w Rusinowie brakuje jednej osoby. W 

związku z powyższym Przewodniczący Rady Powiatu bardzo gorąco poprosił o uzupełnienie 

pocztu sztandarowego.  
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Ad. 5 

         Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski podziękował za udział w sesji i 

zamknął obrady LXV sesji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Zakończenie obrad LXV sesji Rady - godz. 12.26 

 

Pełna treść wystąpień dostępna jest na nagraniu umieszczonym na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakładce Strefa Cyfrowego Urzędu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa. 

                     

                                  Przewodniczący Rady 

  

                                                          Krzysztof Cegłowski 
 

Protokołowała: 

Anna Zaborowska 

 

 

Załączniki: 

• Lista obecności, 

• Lista zaproszonych gości, 

• Wyniki głosowań, 

• Wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie. 

• Informacja z analizy oświadczeń majątkowych radnych powiatu oraz pozostałych osób 

zobowiązanych na podstawie art. 25 c ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. 

• Program Naprawczy dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Rypinie. 

 

 

 


